
Plano anal de contratação 2025 

UNIDADE 

RESPONSÁVEL 

CATEGORIA Nº 

CONTRATO 

DESCRIÇÃO DO 

ITEM 

QUANTIDADE 

ESTIMADA 

DATA DA 

DISPENSA/ 

EVENTO 

VALOR 

ORÇAMENTÁRIO 

MENSAL 

R$ 

VALOR 

ANUAL 

TOTAL 

 R$ 

Legislativo de 

Barra Funda 

Serviço 04/2022 empresa especializada 

para prestação de 

serviços de 

fornecimento de rede 

de internet  

12 meses 23/05/2022 

23/05/2023 

23/05/2024 

23/05/2025 

139,80 

139,80 

139,80 

A definir 

1.677,60 

1.677,60 

1.677,60 

Legislativo de 

Barra Funda 

Serviço 01/2023 LOCAÇÃO DE 

IMPRESSORA  

12 meses 24/03/2023 

22/03/2024 

22/03/2025 

200,00 

200,00 

200,00 

2.400,00 

2.400,00 

2.400,00 

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÃO 2025 



Legislativo de 

Barra Funda 

Serviço 01/2025  empresa 
especializada para 
realizar a transmissão 
ao vivo das sessões e 
publicação de 
matérias e atos 
institucionais em 
meio eletrônico. 

 

12 meses 21/01/2025 

 

1.400,00 16.800,00 

Legislativo de 

Barra Funda 

Serviço 02/2025 empresa 
especializada em 
serviço de 
hospedagem, 
manutenção e 
publicação de 
conteúdo no site  

12 meses 05/02/2025 326,00 3.912,00 

Legislativo de 

Barra Funda 

Serviço a definir empresa 
especializada para 
prestação de serviços 
técnicos profissionais 
em contabilidade 
pública. 

12 meses 2025 2.920,00 a definir  

 


