

## PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÃO 2025

UNIDADE RESPONSÁVEL	CATEGORIA	Nº CONTRATO	DESCRÍÇÃO DO ITEM	QUANTIDADE ESTIMADA	DATA DA DISPENSA/Evento	VALOR ORÇAMENTÁRIO MENSAL R\$	VALOR ANUAL TOTAL R\$
Legislativo de Barra Funda	Serviço	04/2022	empresa especializada para <b>prestação de serviços de fornecimento de rede de internet</b>	12 meses	23/05/2022 23/05/2023 23/05/2024 23/05/2025	139,80 139,80 139,80 A definir	1.677,60 1.677,60 1.677,60
Legislativo de Barra Funda	Serviço	01/2023	LOCAÇÃO DE IMPRESSORA	12 meses	24/03/2023 22/03/2024 22/03/2025	200,00 200,00 200,00	2.400,00 2.400,00 2.400,00

Legislativo de Barra Funda	Serviço	01/2025	empresa especializada para realizar a transmissão ao vivo das sessões e publicação de matérias e atos institucionais em meio eletrônico.	12 meses	21/01/2025	1.400,00	16.800,00
Legislativo de Barra Funda	Serviço	02/2025	empresa especializada em serviço de hospedagem, manutenção e publicação de conteúdo no site	12 meses	05/02/2025	326,00	3.912,00
Legislativo de Barra Funda	Serviço	a definir	empresa especializada para prestação de serviços técnicos profissionais em contabilidade pública.	12 meses	2025	2.920,00 a definir	